
Conselleria d’Habitatge,
Obres Públiques i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda,
Obras Públicas y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 15 de desembre de 2016, de la Direcció 
General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urba-
na, de concessió de subvencions per a atendre al paga-
ment del lloguer en situacions d’emergència social, con-
vocades mitjançant l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost, de la 
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració 
del Territori. [2016/10433]

RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2016, de la Direc-
ción General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración 
Urbana, sobre concesión de subvenciones para atender 
al pago del alquiler en situaciones de emergencia social, 
convocadas mediante Orden 9/2016, de 3 de agosto, de la 
Conselleria de Vivienda, obras públicas y vertebración del 
territorio. [2016/10433]

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració 
Urbana, resulten els següents:

Antecedents de fet
Primer. Per Ordre 9/2016, de 3 d’agost, de la Conselleria d’Habi-

tatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, s’aproven les bases 
reguladores per a la concessió de subvencions per a atendre al pagament 
del lloguer en situacions d’emergència social (DOCV Núm. 7848, de 
10.08.2016).

Segon. Revisada la documentació presentada, requerits si és el cas 
els expedients que es trobaven incomplets, i després de la realització 
de les comprovacions oportunes, s’han concedit les subvencions als 
expedients que complixen els requisits establits en l’Ordre 9/2016, de 
3 d’agost, de la Conselleria de Vivenda, Obres Públiques i Vertebració 
del Territori.

Fonaments de dret
I. És competent per a dictar la present resolució la directora general 

d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, tant pel que establix 
l’apartat 1 de la base Sèptima de l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost, de la 
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per 
la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvenci-
ons per a atendre al pagament del lloguer en situacions d’emergència 
social, i es convoquen les ajudes, com pel que disposa l’article 9 del 
Decret 159/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Habitatge, Obres 
Públiques i Vertebració del Territori.

II. De conformitat amb el que establixen les bases reguladores de 
la convocatòria, les persones o unitats de convivència sol·licitants van 
aportar a l’Ajuntament la documentació acreditativa de la seua situació 
d’emergència social, emetent els Servicis Socials de l’Ajuntament el 
corresponent Informe, que es va adjuntar a la sol·licitud.

III. Reunit l’òrgan col·legiat segons el que preveu l’Ordre 9/2016, 
de 3 d’agost, a fi d’avaluar les sol·licituds presentades pels Ajunta-
ments, es va procedir a redactar Acta de la reunió i Proposta de resolu-
ció, en les que s’inclou el llistat dels destinataris de les ajudes.

Vistos la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Adminis-
tratiu Comú de les Administracions Públiques, l’Ordre 9/2016, de 3 
d’agost, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració 
del Territori, i la resta de normativa general i de pertinent aplicació, 
resolc:

Primero
Concedir amb càrrec a l’aplicació pressupostària 08.02.01.431.10 

de la línia S7844000 «Actuacions per a emergència social i pobresa 
energètica», del capítol IV dels Pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2016, per un import total de 3.080.766,51 euros (tres milions 
huitanta mil set-cents seixanta-sis euros amb cinquanta-un cèntim), les 
ajudes sol·licitades als Ajuntaments que s’indiquen a continuació per a 
les persones o unitats de convivència que han acreditat que es troben en 
situació d’emergència social.

De conformitat amb la base Novena de l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost 
que regula les subvencions per a atendre el pagament del lloguer en 
situacions d’emergència social, estes ajudes són incompatibles amb 
les ajudes al lloguer de vivenda regulades per l’Ordre 6/2016, de 19 de 
maig, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del 
Territori, minorant-se la subvenció a aquells Ajuntaments que han sol-
licitat la mateixa per persones o unitats de convivència beneficiàries de 

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regene-
ración Urbana, resultan los siguientes:

Antecedentes de hecho
1. Por Orden 9/2016, de 3 de agosto, de la Conselleria de Vivien-

da, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones para atender al pago 
del alquiler en situaciones de emergencia social (DOCV núm. 7848, de 
10.08.2016).

2. Revisada la documentación presentada, requeridos en su caso 
los expedientes que se encontraban incompletos, y tras las realización 
de las comprobaciones oportunas, se han concedido las subvenciones 
a los expedientes que cumplen los requisitos establecidos en la Orden 
9/2016, de 3 de agosto, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y 
Vertebración del Territorio.

Fundamentos de derecho
1. Es competente para dictar la presente resolución la directora 

general de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, tanto por 
lo establecido en el apartado 1 de la base Séptima de la Orden 9/2016, 
de 3 de agosto, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Verte-
bración del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones para atender al pago del alquiler en situa-
ciones de emergencia social, y se convocan las ayudas, como por lo dis-
puesto en el artículo 9 del Decreto 159/2015, de 18 de septiembre, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio.

2. De conformidad con lo establecido en las bases reguladoras de la 
convocatoria, las personas o unidades de convivencia solicitantes apor-
taron al Ayuntamiento documentación acreditativa de su situación de 
emergencia social, emitiendo los Servicios Sociales del Ayuntamiento 
el correspondiente Informe, que se adjuntó a la solicitud.

3. Reunido el órgano colegiado según lo previsto en la Orden 
9/2016, de 3 de agosto, con objeto de evaluar las solicitudes presenta-
das por los Ayuntamientos, se procedió a redactar acta de la reunión y 
propuesta de resolución, en las que se incluye el listado de los destina-
tarios de las ayudas.

Vistos la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas, la Orden 9/2016, de 3 
de agosto, de la Consellería de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración 
del Territorio, y demás normativa de general y pertinente aplicación, 
resuelvo:

Primero
Conceder con cargo a la aplicación presupuestaria 08.02.01.431.10 

de la línea S7844000 «Actuaciones para emergencia social y pobreza 
energética», del capítulo IV de los Presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2016, por un importe total de 3.080.766,51 euros (tres millones 
ochenta mil setecientos sesenta y seis euros con cincuenta y un cénti-
mos), las ayudas solicitadas por los Ayuntamientos que se relacionan 
a continuación para las personas o unidades de convivencia que han 
acreditado que se encuentran en situación de emergencia social.

De conformidad con la base Novena de la Orden 9/2016, de 3 de 
agosto que regula las subvenciones para atender el pago del alquiler en 
situaciones de emergencia social, estas ayudas son incompatibles con 
las ayudas al alquiler de vivienda reguladas por la Orden 6/2016, de 19 
de mayo, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración 
del Territorio, minorándose la subvención a aquellos Ayuntamientos que 
han solicitado la misma por personas o unidades de convivencia benefi-



ciarias de las citadas ayudas, cuya concesión se otorgó mediante Reso-
lución de 27 de octubre de 2016, de la Dirección General de Vivienda, 
Rehabilitación y Regeneración Urbana (DOGV 7924, 24-11-16).

les esmentades ajudes, la concessió de la qual es va atorgar mitjançant 
Resolució de 27 d’octubre de 2016, de la Direcció General d’Habitatge, 
Rehabilitació i Regeneració Urbana (DOGV 7924, 24.11.2016).

EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/1/46 P4621300E REAL DE GANDIA 1 20.09.2016 09:32:24 1.200,00 1.200,00
HBAELS/2016/2/46 P4621300E REAL DE GANDIA 1 20.09.2016 09:49:18 1.950,00 1.950,00
HBAELS/2016/3/46 P4618900G PALMA DE GANDIA 1 20.09.2016 11:02:39 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/4/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 4 20.09.2016 11:36:44 6.151,20 6.151,20
HBAELS/2016/5/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 2 20.09.2016 13:21:42 2.775,00 2.775,00
HBAELS/2016/6/46 P4625100E UTIEL 7 21.09.2016 14:58:23 7.437,50 7.437,50
HBAELS/2016/7/46 P4625100E UTIEL 6 21.09.2016 15:05:40 8.899,00 8.899,00
HBAELS/2016/8/46 P4620000B POTRIES 3 23.09.2016 09:48:41 889,30 889,30
HBAELS/2016/10/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 7 26.09.2016 08:20:57 8.415,00 6.225,00
HBAELS/2016/11/03 P0314200G PILAR DE LA HORADADA 7 27.09.2016 09:27:30 7.970,00 7.970,00
HBAELS/2016/12/46 P4625100E UTIEL 5 27.09.2016 13:06:38 6.120,00 6.120,00
HBAELS/2016/13/46 P4604800E BELLREGUARD 4 28.09.2016 10:06:31 2.750,00 2.750,00
HBAELS/2016/14/46 P4621300E REAL DE GANDIA 2 29.09.2016 09:12:13 3.270,00 1.320,00
HBAELS/2016/15/03 P0307900A IBI 26 28.09.2016 13:15:45 30.238,00 30.238,00
HBAELS/2016/16/46 P4604600I BARX 1 29.09.2016 13:10:52 450,00 450,00
HBAELS/2016/17/46 P4614700E XÀTIVA 13 04.10.2016 14:17:56 17.645,00 16.645,00
HBAELS/2016/18/46 P4614700E XÀTIVA 2 04.10.2016 14:33:12 2.575,00 2.575,00
HBAELS/2016/19/46 P4619600B PICASSENT 28 05.10.2016 12:43:12 12.300,00 12.300,00
HBAELS/2016/20/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 1 05.10.2016 13:51:33 300,00 300,00
HBAELS/2016/21/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 30.09.2016 12:10:30 1.380,00 1.380,00
HBAELS/2016/22/03 P0310100C PEDREGUER 11 03.10.2016 11:13:51 16.680,00 13.200,00
HBAELS/2016/23/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 03.10.2016 11:22:32 750,00 750,00
HBAELS/2016/24/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 04.10.2016 13:29:27 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/25/46 P4604800E BELLREGUARD 2 07.10.2016 12:53:20 2.070,00 2.070,00
HBAELS/2016/26/46 P4617100E MISLATA 15 07.10.2016 13:30:28 21.463,00 21.463,00
HBAELS/2016/27/46 P4611100A CHESTE 2 07.10.2016 15:15:22 2.190,00 2.190,00
HBAELS/2016/28/03 P0310100C PEDREGUER 3 07.10.2016 14:27:47 4.500,00 2.100,00
HBAELS/2016/29/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 10.10.2016 11:59:57 750,00 750,00
HBAELS/2016/30/03 P0301500E ALMORADÍ 6 10.10.2016 13:07:03 6.660,00 6.660,00
HBAELS/2016/31/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 11.10.2016 11:33:02 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/32/03 P0309200D MURO DE ALCOY 12 13.10.2016 13:43:05 12.910,50 12.910,50
HBAELS/2016/33/03 P0308200E XÀBIA 10 13.10.2016 13:51:00 6.200,00 5.600,00
HBAELS/2016/34/03 P0309000H MUTXAMEL 3 17.10.2016 09:19:49 3.930,00 2.590,00
HBAELS/2016/35/12 P1212400D VALL D’ALBA 1 11.10.2016 15:52:15 900,00 900,00
HBAELS/2016/36/12 P1212400D VALL D’ALBA 2 13.10.2016 15:22:01 2.645,00 2.645,00
HBAELS/2016/37/12 P1208400J ONDA 21 17.10.2016 12:25:07 25.215,00 23.415,00
HBAELS/2016/38/03 P0305600I COCENTAINA 8 17.10.2016 12:23:30 7.062,50 7.062,50
HBAELS/2016/39/03 P0305600I COCENTAINA 5 17.10.2016 12:42:50 6.120,00 6.120,00
HBAELS/2016/40/46 P4611400E CHULILLA 3 11.10.2016 10:15:11 3.105,00 3.105,00
HBAELS/2016/41/46 P4615000I LORIGUILLA 2 13.10.2016 12:51:04 4.050,00 4.050,00
HBAELS/2016/42/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 2 13.10.2016 13:46:41 1.275,00 1.275,00
HBAELS/2016/43/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 12:58:47 350,00 350,00
HBAELS/2016/44/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 13:14:01 630,00 630,00
HBAELS/2016/45/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 13:24:22 375,00 375,00
HBAELS/2016/46/46 P4623600F SOT DE CHERA 2 14.10.2016 15:06:17 3.100,00 3.100,00
HBAELS/2016/47/46 P4617500F MONTAVERNER 1 17.10.2016 09:14:12 400,00 400,00
HBAELS/2016/48/46 P4608000H BURJASSOT 2 17.10.2016 12:14:41 2.120,00 2.120,00
HBAELS/2016/49/46 P4608100F CALLES 1 17.10.2016 12:40:10 1.740,00 1.740,00
HBAELS/2016/50/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 2 17.10.2016 13:03:46 2.225,00 2.225,00
HBAELS/2016/51/46 P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 1 17.10.2016 14:34:17 525,00 525,00
HBAELS/2016/52/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 18.10.2016 08:39:12 2.700,00 2.700,00
HBAELS/2016/53/03 P0304800F CALLOSA D’EN SARRIA 4 18.10.2016 09:12:02 6.150,00 6.150,00
HBAELS/2016/54/46 P4621300E REAL DE GANDIA 4 18.10.2016 13:00:58 3.660,00 3.660,00
HBAELS/2016/55/46 P4621000A RAFELCOFER 1 18.10.2016 14:38:17 500,00 500,00
HBAELS/2016/56/46 P4617500F MONTAVERNER 1 19.10.2016 09:04:32 300,00 300,00
HBAELS/2016/57/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 2 19.10.2016 09:42:29 2.220,00 2.220,00
HBAELS/2016/58/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 6 19.10.2016 09:58:05 5.425,00 5.425,00



EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/59/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 19.10.2016 12:14:30 2.160,00 2.160,00
HBAELS/2016/60/46 P4618800I PAIPORTA 40 19.10.2016 13:34:26 32.362,50 28.575,00
HBAELS/2016/61/46 P4621800D ROCAFORT 4 19.10.2016 14:11:48 7.927,50 2.200,00
HBAELS/2016/62/46 P4621800D ROCAFORT 4 19.10.2016 15:15:26 6.850,00 5.475,00
HBAELS/2016/63/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 19.10.2016 14:04:15 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/64/03 P0304400E BIGASTRO 2 20.10.2016 13:09:50 1.305,00 1.305,00
HBAELS/2016/65/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 4 20.10.2016 15:02:24 7.891,00 7.891,00
HBAELS/2016/66/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 9 20.10.2016 15:08:30 20.130,00 17.730,00
HBAELS/2016/67/46 P4615000I LORIGUILLA 1 20.10.2016 12:42:30 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/68/46 P4608000H BURJASSOT 3 20.10.2016 14:04:55 3.150,00 3.150,00
HBAELS/2016/69/46 P4601900F L’ALCÚDIA 12 20.10.2016 14:47:09 14.757,50 14.757,50
HBAELS/2016/70/46 P4604400D AYORA 8 20.10.2016 18:57:45 6.150,00 6.150,00
HBAELS/2016/71/46 P4619300I PEDRALBA 5 21.10.2016 09:38:03 4.120,97 4.120,97
HBAELS/2016/72/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 5 20.10.2016 15:13:30 11.295,00 11.295,00
HBAELS/2016/73/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 21.10.2016 12:44:46 675,00 675,00
HBAELS/2016/75/46 P4601700J ALZIRA 28 21.10.2016 12:38:11 27.659,00 22.829,00
HBAELS/2016/76/46 P4601700J ALZIRA 2 21.10.2016 12:43:40 4.025,00 4.025,00
HBAELS/2016/77/46 P4618600C ONTINYENT 8 21.10.2016 12:51:39 4.879,00 4.879,00
HBAELS/2016/78/46 P4622500I SEDAVI 12 21.10.2016 13:14:48 19.883,16 13.292,84
HBAELS/2016/79/46 P4617100E MISLATA 12 21.10.2016 13:46:41 15.434,50 14.984,50
HBAELS/2016/80/46 P4611500B DAIMÚS 1 21.10.2016 13:53:41 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/82/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 2 24.10.2016 08:42:51 750,00 750,00
HBAELS/2016/83/46 P4617500F MONTAVERNER 1 24.10.2016 09:05:48 487,50 487,50
HBAELS/2016/84/03 P0305600I COCENTAINA 3 21.10.2016 14:38:44 3.000,00 3.000,00
HBAELS/2016/85/03 P0306500J ELCHE 60 24.10.2016 08:34:26 53.716,20 47.751,20
HBAELS/2016/86/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 24.10.2016 09:29:04 2.000,00 2.000,00
HBAELS/2016/87/12 P1214300D ALQUERIAS DEL NINO PERDIDO 1 24.10.2016 09:37:28 1.250,00 1.250,00
HBAELS/2016/88/03 P0303100B BENIDORM 77 18.10.2016 11:51:47 54.043,50 53.443,50
HBAELS/2016/89/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:28:44 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/90/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:35:30 2.700,00 2.700,00
HBAELS/2016/91/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:41:38 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/92/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:47:14 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/93/46 P4621800D ROCAFORT 2 24.10.2016 12:31:19 4.125,00 4.125,00
HBAELS/2016/94/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 1 24.10.2016 14:43:24 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/95/03 P0308900J MONOVAR 3 25.10.2016 10:18:11 1.865,00 1.865,00
HBAELS/2016/96/46 P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 3 25.10.2016 12:57:19 3.900,00 2.600,00
HBAELS/2016/97/46 P4613300E GANDIA 112 25.10.2016 14:23:34 172.339,01 143.187,01
HBAELS/2016/98/46 P4606600G BENIPARRELL 2 26.10.2016 08:59:29 1.310,00 1.310,00
HBAELS/2016/99/46 P4620900C RAFELBUNYOL 9 26.10.2016 09:13:51 14.210,76 10.130,76
HBAELS/2016/100/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 3 25.10.2016 10:57:13 5.220,00 5.220,00
HBAELS/2016/101/03 P0311800G SAN FULGENCIO 2 25.10.2016 11:58:39 2.250,00 2.250,00
HBAELS/2016/102/03 P0311800G SAN FULGENCIO 6 25.10.2016 14:27:24 5.115,00 5.115,00
HBAELS/2016/103/03 P0310100C PEDREGUER 13 25.10.2016 14:28:32 14.530,00 13.030,00
HBAELS/2016/105/46 P4601800H ALCUBLAS 4 26.10.2016 11:08:07 2.430,00 2.430,00
HBAELS/2016/106/46 P4613500J GESTALGAR 2 26.10.2016 12:16:54 2.190,00 990,00
HBAELS/2016/107/12 P1208400J ONDA 18 26.10.2016 10:45:17 24.287,26 9.662,26
HBAELS/2016/108/12 P1200500E ALCORA 1 26.10.2016 13:21:36 1.830,00 1.830,00
HBAELS/2016/109/03 P0311800G SAN FULGENCIO 1 26.10.2016 10:57:11 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/110/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 4 26.10.2016 13:17:13 5.190,00 5.190,00
HBAELS/2016/111/03 P0314200G PILAR DE LA HORADADA 9 26.10.2016 13:52:37 12.911,66 12.911,66
HBAELS/2016/112/03 P0305600I COCENTAINA 12 26.10.2016 14:02:52 11.595,00 11.595,00
HBAELS/2016/113/03 P0309200D MURO DEL ALCOY 12 26.10.2016 14:48:56 12.605,00 12.605,00
HBAELS/2016/114/03 P0300008J SAN ISIDRO 6 26.10.2016 15:20:05 586,54 586,54
HBAELS/2016/115/12 P1214300D ALQUERIAS DEL NIÑO PERDIDO 1 27.10.2016 10:19:55 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/116/03 P0309700C ORBA 2 27.10.2016 12:08:56 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/117/03 P0300200C AGOST 14 27.10.2016 12:13:43 17.065,00 17.065,00
HBAELS/2016/118/12 P1205300E CHILCHES/XILXES 4 27.10.2016 13:42:17 2.919,70 2.919,70
HBAELS/2016/119/03 P0308200E XÀBIA 7 27.10.2016 13:20:33 3.450,00 3.450,00
HBAELS/2016/120/46 P4606800C BENIRREDRÀ 1 26.10.2016 13:34:33 525,00 525,00
HBAELS/2016/121/46 P4617300A MONCADA 20 26.10.2016 14:00:35 32.825,00 32.825,00



EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/122/46 P4618600C ONTINYENT 18 26.10.2016 14:14:00 5.315,00 4.955,00
HBAELS/2016/123/46 P4600200B ADOR 1 26.10.2016 15:04:54 1.251,00 1.251,00
HBAELS/2016/124/46 P4621600H RIBA-ROJA 6 26.10.2016 15:10:21 7.200,00 4.725,00
HBAELS/2016/125/46 P4600700A ALBAL 24 26.10.2016 15:10:26 25.593,53 24.303,53
HBAELS/2016/126/46 P4619200A PATERNA 35 26.10.2016 17:04:22 37.748,25 36.023,25
HBAELS/2016/127/46 P4616800A MELIANA 9 27.10.2016 09:24:15 14.550,00 10.470,00
HBAELS/2016/130/03 P0308200E XABIA 1 27.10.2016 14:29:18 600,00 600,00
HBAELS/2016/131/12 P1213200G VILANOVA D’ALCOLEA 4 27.10.2016 16:28:27 5.045,00 1.500,00
HBAELS/2016/132/12 P1212400D VALL D’ALBA 4 27.10.2016 17:18:43 4.150,00 4.150,00
HBAELS/2016/133/12 P1212600I VALL D’UIXO 15 28.10.2016 09:25:21 18.040,68 16.540,68
HBAELS/2016/134/03 P0300008J SAN ISIDRO 1 27.10.2016 14:41:48 150,00 150,00
HBAELS/2016/135/46 P4603400E ALMOINES 1 27.10.2016 09:44:31 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/136/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 27.10.2016 10:13:16 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/137/46 P4610400F QUART DE POBLET 22 27.10.2016 10:59:48 12.836,00 12.836,00
HBAELS/2016/138/46 P4601900F L’ALCÚDIA 6 27.10.2016 11:47:03 5.445,00 5.445,00
HBAELS/2016/140/46 P4620700G PUÇOL 20 27.10.2016 12:39:49 9.775,48 9.125,48
HBAELS/2016/145/03 P0311800G SAN FULGENCIO 2 27.10.2016 15:21:57 3.000,00 3.000,00
HBAELS/2016/147/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 08:49:17 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/150/46 P4608000H BURJASSOT 3 27.10.2016 15:00:33 3.932,50 3.932,50
HBAELS/2016/151/46 P4612800E FOYOS 14 27.10.2016 16:50:45 9.262,00 3.582,00
HBAELS/2016/152/46 P4611100A CHESTE 3 27.10.2016 16:55:05 1.851,00 1.851,00
HBAELS/2016/153/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 09:07:33 860,00 860,00
HBAELS/2016/154/46 P4615000I LORIGUILLA 1 27.10.2016 16:56:53 1.980,00 1.980,00
HBAELS/2016/155/46 P4611500B DAIMÚS 1 28.10.2016 09:37:22 600,00 600,00
HBAELS/2016/156/46 P4604800E BELLERGUARD 1 28.10.2016 09:47:30 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/157/46 P4614900A LLIRIA 34 28.10.2016 10:24:59 22.900,00 20.300,00
HBAELS/2016/158/46 P4603700H L’ALQUERIA DE LA COMTESSA 2 28.10.2016 10:36:48 775,00 775,00
HBAELS/2016/159/46 P4616700C MASSANASSA 7 28.10.2016 11:17:38 12.275,00 12.275,00
HBAELS/2016/160/03 P0306600H ELDA 19 28.10.2016 11:43:34 20.682,88 20.682,88
HBAELS/2016/161/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 28.10.2016 09:53:16 1.375,00 1.375,00
HBAELS/2016/162/46 P4610400F QUART DE POBLET 4 28.10.2016 12:28:51 2.500,00 2.500,00
HBAELS/2016/163/46 P4624600E TORRENT 15 28.10.2016 12:39:23 16.099,50 11.599,50
HBAELS/2016/164/46 P4624600E TORRENT 111 28.10.2016 12:44:07 109.493,50 89.386,00
HBAELS/2016/165/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 28.10.2016 12:57:52 950,00 950,00
HBAELS/2016/166/46 P4608400J CANET D’EN BERENGUER 8 28.10.2016 13:15:16 7.584,98 6.767,50
HBAELS/2016/167/03 P0306500J ELCHE 365 28.10.2016 10:15:35 347.703,47 316.356,59
HBAELS/2016/168/03 P0312200I SAN VICENTE DEL RASPEIG 28 28.10.2016 11:08:06 33.754,75 32.664,75
HBAELS/2016/169/12 P1207100G JERICA 3 28.10.2016 13:32:39 3.120,00 3.120,00
HBAELS/2016/170/03 P0308200E XÀBIA 1 28.10.2016 11:38:57 900,00 900,00
HBAELS/2016/171/12 P1214400B SANT JOAN DE MORO 7 28.10.2016 14:00:09 7.260,00 4.320,00
HBAELS/2016/173/12 P1205300E CHILCHES/XILXES 3 31.10.2016 13:42:13 3.570,00 3.570,00
HBAELS/2016/174/12 P1208400J ONDA 7 31.10.2016 13:39:12 7.045,00 3.865,00
HBAELS/2016/176/12 P1204000B CASTELLÓN DE LA PLANA 73 31.10.2016 11:20:42 34.630,77 25.188,07
HBAELS/2016/177/12 P1212800E VILAFAMES 2 31.10.2016 11:02:56 1.200,00 1.200,00
HBAELS/2016/178/12 P1212400D VALL D’ALBA 1 31.10.2016 10:53:53 300,00 300,00
HBAELS/2016/179/12 P1204000B CASTELLÓN DE LA PLANA 714 31.10.2016 10:48:18 437.300,20 358.020,30
HBAELS/2016/180/03 P0310000E PARCENT 2 28.10.2016 12:16:41 2.220,00 2.220,00
HBAELS/2016/181/46 P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 7 28.10.2016 13:32:19 9.535,00 9.535,00
HBAELS/2016/182/46 P4607900J BUÑOL 19 28.10.2016 13:35:41 27.684,00 27.684,00
HBAELS/2016/183/46 P4600500E ALAQUÀS 9 28.10.2016 13:38:50 10.250,00 10.250,00
HBAELS/2016/184/46 P4622500I SEDAVÍ 14 28.10.2016 13:49:11 23.747,50 22.067,50
HBAELS/2016/185/46 P4625000G TURIS 8 28.10.2016 14:09:20 10.853,24 10.853,24
HBAELS/2016/186/46 P4617900H MUSEROS 17 28.10.2016 14:20:34 27.290,00 20.030,00
HBAELS/2016/187/46 P4625200C VALENCIA 254 28.10.2016 14:38:20 480.154,59 452.314,59
HBAELS/2016/188/46 P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 13 28.10.2016 15:01:38 7.212,10 7.212,10
HBAELS/2016/189/46 P4614700E XÀTIVA 23 28.10.2016 15:01:58 25.940,00 25.940,00
HBAELS/2016/190/46 P4613300E GANDIA 27 28.10.2016 15:19:53 41.639,86 36.179,86
HBAELS/2016/191/46 P4601900F L’ALCÚDIA 6 28.10.2016 16:11:11 7.885,00 6.125,00
HBAELS/2016/192/46 P4617100E MISLATA 15 31.10.2016 09:51:22 18.479,50 18.479,50
HBAELS/2016/193/46 P4616100F MANISES 7 31.10.2016 10:23:59 9.440,00 8.600,00



EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/194/46 P4616100F MANISES 2 31.10.2016 10:34:20 2.265,00 2.265,00
HBAELS/2016/195/03 P0306300E DÉNIA 24 31.10.2016 11:36:43 37.270,00 26.390,00
HBAELS/2016/196/03 P0306300E DÉNIA 17 31.10.2016 11:47:00 27.350,53 21.170,53
HBAELS/2016/197/03 P0306300E DÉNIA 6 31.10.2016 11:55:43 11.900,00 9.700,00
HBAELS/2016/198/03 P0306300E DÉNIA 9 31.10.2016 12:15:33 15.399,96 15.399,96
HBAELS/2016/199/46 P4601900F L’ALCÚDIA 8 31.10.2016 12:35:26 9.077,50 9.077,50
HBAELS/2016/200/46 P4623200E SILLA 4 31.10.2016 12:53:46 1.935,00 1.935,00
HBAELS/2016/201/46 P4614500I XERACO 1 31.10.2016 13:19:04 1.250,00 1.250,00
HBAELS/2016/202/46 P4615000I LORIGUILLA 1 31.10.2016 13:19:59 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/203/46 P4613300E GANDIA 13 31.10.2016 13:46:31 20.149,66 17.629,66
HBAELS/2016/204/03 P0306300E DÉNIA 10 31.10.2016 13:57:15 16.109,97 16.109,97
HBAELS/2016/205/46 P4602100B ALDAIA 1 31.10.2016 14:11:45 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/208/03 P0310100C PEDREGUER 3 28.10.2016 13:12:08 3.900,00 3.900,00
HBAELS/2016/209/03 P0313800E EL VERGER 6 28.10.2016 13:14:56 9.690,00 8.130,00
HBAELS/2016/210/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:17:28 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/211/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:29:53 1.925,00 1.925,00
HBAELS/2016/212/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:36:32 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/213/03 P0301800I ALTEA 53 28.10.2016 13:49:23 74.186,42 74.186,42
HBAELS/2016/214/03 P0304800F CALLOSA D’EN SARRIÀ 3 28.10.2016 14:05:48 4.800,00 4.800,00
HBAELS/2016/215/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 14:06:40 2.700,00 2.700,00
HBAELS/2016/216/03 P0309200D MURO DEL ALCOY 8 28.10.2016 14:09:07 10.885,00 10.885,00
HBAELS/2016/217/03 P0313900C VILLAJOYOSA 30 28.10.2016 14:37:06 42.285,00 41.355,00
HBAELS/2016/218/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 1 28.10.2016 14:59:54 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/219/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 4 28.10.2016 15:04:11 6.726,00 6.726,00
HBAELS/2016/220/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 3 28.10.2016 15:07:05 5.220,00 5.220,00
HBAELS/2016/222/03 P0310200A PEGO 5 28.10.2016 15:09:56 5.350,00 5.350,00
HBAELS/2016/223/03 P0305600I COCENTAINA 14 28.10.2016 15:46:10 17.070,00 17.070,00
HBAELS/2016/224/03 P0310900F RAFAL 4 28.10.2016 16:01:39 1.552,50 1.552,50
HBAELS/2016/225/03 P0310700J POLOP 11 31.10.2016 09:09:48 5.705,00 5.705,00
HBAELS/2016/226/03 P0306500J ELCHE 20 31.10.2016 09:16:51 25.263,75 23.143,75
HBAELS/2016/227/03 P0300900H ALCOI 86 31.10.2016 13:03:32 75.085,01 71.495,01
HBAELS/2016/228/03 P0313300F TORREVIEJA 48 31.10.2016 13:28:15 40.492,45 39.687,45
HBAELS/2016/229/03 P0310900F RAFAL 4 31.10.2016 13:37:02 1.545,00 1.545,00
HBAELS/2016/244/12 P1210500C SIERRA ENGARCERÁN 3 28.10.2016 09:01:06 3.900,00 3.900,00
HBAELS/2016/245/12 P1208400J ONDA 50 20.10.2016 15:24:41 61.938,64 16.910,00

TOTAL EXPEDIENTS 212 TOTAL PERSONES 3.329
O UNITATS CONVIVÈNCIA IMPORTS TOTALS 3.476.371,93 3.080.766,51

*  *  *  *  *

EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/1/46 P4621300E REAL DE GANDIA 1 20.09.2016 09:32:24 1.200,00 1.200,00
HBAELS/2016/2/46 P4621300E REAL DE GANDIA 1 20.09.2016 09:49:18 1.950,00 1.950,00
HBAELS/2016/3/46 P4618900G PALMA DE GANDIA 1 20.09.2016 11:02:39 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/4/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 4 20.09.2016 11:36:44 6.151,20 6.151,20
HBAELS/2016/5/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 2 20.09.2016 13:21:42 2.775,00 2.775,00
HBAELS/2016/6/46 P4625100E UTIEL 7 21.09.2016 14:58:23 7.437,50 7.437,50
HBAELS/2016/7/46 P4625100E UTIEL 6 21.09.2016 15:05:40 8.899,00 8.899,00
HBAELS/2016/8/46 P4620000B POTRIES 3 23.09.2016 09:48:41 889,30 889,30
HBAELS/2016/10/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 7 26.09.2016 08:20:57 8.415,00 6.225,00
HBAELS/2016/11/03 P0314200G PILAR DE LA HORADADA 7 27.09.2016 09:27:30 7.970,00 7.970,00
HBAELS/2016/12/46 P4625100E UTIEL 5 27.09.2016 13:06:38 6.120,00 6.120,00
HBAELS/2016/13/46 P4604800E BELLREGUARD 4 28.09.2016 10:06:31 2.750,00 2.750,00
HBAELS/2016/14/46 P4621300E REAL DE GANDIA 2 29.09.2016 09:12:13 3.270,00 1.320,00
HBAELS/2016/15/03 P0307900A IBI 26 28.09.2016 13:15:45 30.238,00 30.238,00
HBAELS/2016/16/46 P4604600I BARX 1 29.09.2016 13:10:52 450,00 450,00
HBAELS/2016/17/46 P4614700E XÀTIVA 13 04.10.2016 14:17:56 17.645,00 16.645,00
HBAELS/2016/18/46 P4614700E XÀTIVA 2 04.10.2016 14:33:12 2.575,00 2.575,00



EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/19/46 P4619600B PICASSENT 28 05.10.2016 12:43:12 12.300,00 12.300,00
HBAELS/2016/20/46 P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 1 05.10.2016 13:51:33 300,00 300,00
HBAELS/2016/21/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 30.09.2016 12:10:30 1.380,00 1.380,00
HBAELS/2016/22/03 P0310100C PEDREGUER 11 03.10.2016 11:13:51 16.680,00 13.200,00
HBAELS/2016/23/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 03.10.2016 11:22:32 750,00 750,00
HBAELS/2016/24/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 04.10.2016 13:29:27 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/25/46 P4604800E BELLREGUARD 2 07.10.2016 12:53:20 2.070,00 2.070,00
HBAELS/2016/26/46 P4617100E MISLATA 15 07.10.2016 13:30:28 21.463,00 21.463,00
HBAELS/2016/27/46 P4611100A CHESTE 2 07.10.2016 15:15:22 2.190,00 2.190,00
HBAELS/2016/28/03 P0310100C PEDREGUER 3 07.10.2016 14:27:47 4.500,00 2.100,00
HBAELS/2016/29/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 10.10.2016 11:59:57 750,00 750,00
HBAELS/2016/30/03 P0301500E ALMORADÍ 6 10.10.2016 13:07:03 6.660,00 6.660,00
HBAELS/2016/31/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 11.10.2016 11:33:02 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/32/03 P0309200D MURO DE ALCOY 12 13.10.2016 13:43:05 12.910,50 12.910,50
HBAELS/2016/33/03 P0308200E XÀBIA 10 13.10.2016 13:51:00 6.200,00 5.600,00
HBAELS/2016/34/03 P0309000H MUTXAMEL 3 17.10.2016 09:19:49 3.930,00 2.590,00
HBAELS/2016/35/12 P1212400D VALL D’ALBA 1 11.10.2016 15:52:15 900,00 900,00
HBAELS/2016/36/12 P1212400D VALL D’ALBA 2 13.10.2016 15:22:01 2.645,00 2.645,00
HBAELS/2016/37/12 P1208400J ONDA 21 17.10.2016 12:25:07 25.215,00 23.415,00
HBAELS/2016/38/03 P0305600I COCENTAINA 8 17.10.2016 12:23:30 7.062,50 7.062,50
HBAELS/2016/39/03 P0305600I COCENTAINA 5 17.10.2016 12:42:50 6.120,00 6.120,00
HBAELS/2016/40/46 P4611400E CHULILLA 3 11.10.2016 10:15:11 3.105,00 3.105,00
HBAELS/2016/41/46 P4615000I LORIGUILLA 2 13.10.2016 12:51:04 4.050,00 4.050,00
HBAELS/2016/42/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 2 13.10.2016 13:46:41 1.275,00 1.275,00
HBAELS/2016/43/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 12:58:47 350,00 350,00
HBAELS/2016/44/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 13:14:01 630,00 630,00
HBAELS/2016/45/46 P4614500I XERACO 1 14.10.2016 13:24:22 375,00 375,00
HBAELS/2016/46/46 P4623600F SOT DE CHERA 2 14.10.2016 15:06:17 3.100,00 3.100,00
HBAELS/2016/47/46 P4617500F MONTAVERNER 1 17.10.2016 09:14:12 400,00 400,00
HBAELS/2016/48/46 P4608000H BURJASSOT 2 17.10.2016 12:14:41 2.120,00 2.120,00
HBAELS/2016/49/46 P4608100F CALLES 1 17.10.2016 12:40:10 1.740,00 1.740,00
HBAELS/2016/50/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 2 17.10.2016 13:03:46 2.225,00 2.225,00
HBAELS/2016/51/46 P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 1 17.10.2016 14:34:17 525,00 525,00
HBAELS/2016/52/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 18.10.2016 08:39:12 2.700,00 2.700,00
HBAELS/2016/53/03 P0304800F CALLOSA D’EN SARRIA 4 18.10.2016 09:12:02 6.150,00 6.150,00
HBAELS/2016/54/46 P4621300E REAL DE GANDIA 4 18.10.2016 13:00:58 3.660,00 3.660,00
HBAELS/2016/55/46 P4621000A RAFELCOFER 1 18.10.2016 14:38:17 500,00 500,00
HBAELS/2016/56/46 P4617500F MONTAVERNER 1 19.10.2016 09:04:32 300,00 300,00
HBAELS/2016/57/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 2 19.10.2016 09:42:29 2.220,00 2.220,00
HBAELS/2016/58/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 6 19.10.2016 09:58:05 5.425,00 5.425,00
HBAELS/2016/59/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 19.10.2016 12:14:30 2.160,00 2.160,00
HBAELS/2016/60/46 P4618800I PAIPORTA 40 19.10.2016 13:34:26 32.362,50 28.575,00
HBAELS/2016/61/46 P4621800D ROCAFORT 4 19.10.2016 14:11:48 7.927,50 2.200,00
HBAELS/2016/62/46 P4621800D ROCAFORT 4 19.10.2016 15:15:26 6.850,00 5.475,00
HBAELS/2016/63/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 19.10.2016 14:04:15 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/64/03 P0304400E BIGASTRO 2 20.10.2016 13:09:50 1.305,00 1.305,00
HBAELS/2016/65/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 4 20.10.2016 15:02:24 7.891,00 7.891,00
HBAELS/2016/66/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 9 20.10.2016 15:08:30 20.130,00 17.730,00
HBAELS/2016/67/46 P4615000I LORIGUILLA 1 20.10.2016 12:42:30 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/68/46 P4608000H BURJASSOT 3 20.10.2016 14:04:55 3.150,00 3.150,00
HBAELS/2016/69/46 P4601900F L’ALCÚDIA 12 20.10.2016 14:47:09 14.757,50 14.757,50
HBAELS/2016/70/46 P4604400D AYORA 8 20.10.2016 18:57:45 6.150,00 6.150,00
HBAELS/2016/71/46 P4619300I PEDRALBA 5 21.10.2016 09:38:03 4.120,97 4.120,97
HBAELS/2016/72/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 5 20.10.2016 15:13:30 11.295,00 11.295,00
HBAELS/2016/73/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 21.10.2016 12:44:46 675,00 675,00
HBAELS/2016/75/46 P4601700J ALZIRA 28 21.10.2016 12:38:11 27.659,00 22.829,00
HBAELS/2016/76/46 P4601700J ALZIRA 2 21.10.2016 12:43:40 4.025,00 4.025,00
HBAELS/2016/77/46 P4618600C ONTINYENT 8 21.10.2016 12:51:39 4.879,00 4.879,00
HBAELS/2016/78/46 P4622500I SEDAVI 12 21.10.2016 13:14:48 19.883,16 13.292,84
HBAELS/2016/79/46 P4617100E MISLATA 12 21.10.2016 13:46:41 15.434,50 14.984,50



EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/80/46 P4611500B DAIMÚS 1 21.10.2016 13:53:41 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/82/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 2 24.10.2016 08:42:51 750,00 750,00
HBAELS/2016/83/46 P4617500F MONTAVERNER 1 24.10.2016 09:05:48 487,50 487,50
HBAELS/2016/84/03 P0305600I COCENTAINA 3 21.10.2016 14:38:44 3.000,00 3.000,00
HBAELS/2016/85/03 P0306500J ELCHE 60 24.10.2016 08:34:26 53.716,20 47.751,20
HBAELS/2016/86/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 24.10.2016 09:29:04 2.000,00 2.000,00
HBAELS/2016/87/12 P1214300D ALQUERIAS DEL NINO PERDIDO 1 24.10.2016 09:37:28 1.250,00 1.250,00
HBAELS/2016/88/03 P0303100B BENIDORM 77 18.10.2016 11:51:47 54.043,50 53.443,50
HBAELS/2016/89/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:28:44 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/90/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:35:30 2.700,00 2.700,00
HBAELS/2016/91/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:41:38 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/92/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 24.10.2016 11:47:14 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/93/46 P4621800D ROCAFORT 2 24.10.2016 12:31:19 4.125,00 4.125,00
HBAELS/2016/94/46 P4602000D L’ ALCUDIA DE CRESPINS 1 24.10.2016 14:43:24 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/95/03 P0308900J MONOVAR 3 25.10.2016 10:18:11 1.865,00 1.865,00
HBAELS/2016/96/46 P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 3 25.10.2016 12:57:19 3.900,00 2.600,00
HBAELS/2016/97/46 P4613300E GANDIA 112 25.10.2016 14:23:34 172.339,01 143.187,01
HBAELS/2016/98/46 P4606600G BENIPARRELL 2 26.10.2016 08:59:29 1.310,00 1.310,00
HBAELS/2016/99/46 P4620900C RAFELBUNYOL 9 26.10.2016 09:13:51 14.210,76 10.130,76
HBAELS/2016/100/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 3 25.10.2016 10:57:13 5.220,00 5.220,00
HBAELS/2016/101/03 P0311800G SAN FULGENCIO 2 25.10.2016 11:58:39 2.250,00 2.250,00
HBAELS/2016/102/03 P0311800G SAN FULGENCIO 6 25.10.2016 14:27:24 5.115,00 5.115,00
HBAELS/2016/103/03 P0310100C PEDREGUER 13 25.10.2016 14:28:32 14.530,00 13.030,00
HBAELS/2016/105/46 P4601800H ALCUBLAS 4 26.10.2016 11:08:07 2.430,00 2.430,00
HBAELS/2016/106/46 P4613500J GESTALGAR 2 26.10.2016 12:16:54 2.190,00 990,00
HBAELS/2016/107/12 P1208400J ONDA 18 26.10.2016 10:45:17 24.287,26 9.662,26
HBAELS/2016/108/12 P1200500E ALCORA 1 26.10.2016 13:21:36 1.830,00 1.830,00
HBAELS/2016/109/03 P0311800G SAN FULGENCIO 1 26.10.2016 10:57:11 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/110/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 4 26.10.2016 13:17:13 5.190,00 5.190,00
HBAELS/2016/111/03 P0314200G PILAR DE LA HORADADA 9 26.10.2016 13:52:37 12.911,66 12.911,66
HBAELS/2016/112/03 P0305600I COCENTAINA 12 26.10.2016 14:02:52 11.595,00 11.595,00
HBAELS/2016/113/03 P0309200D MURO DEL ALCOY 12 26.10.2016 14:48:56 12.605,00 12.605,00
HBAELS/2016/114/03 P0300008J SAN ISIDRO 6 26.10.2016 15:20:05 586,54 586,54
HBAELS/2016/115/12 P1214300D ALQUERIAS DEL NIÑO PERDIDO 1 27.10.2016 10:19:55 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/116/03 P0309700C ORBA 2 27.10.2016 12:08:56 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/117/03 P0300200C AGOST 14 27.10.2016 12:13:43 17.065,00 17.065,00
HBAELS/2016/118/12 P1205300E CHILCHES/XILXES 4 27.10.2016 13:42:17 2.919,70 2.919,70
HBAELS/2016/119/03 P0308200E XÀBIA 7 27.10.2016 13:20:33 3.450,00 3.450,00
HBAELS/2016/120/46 P4606800C BENIRREDRÀ 1 26.10.2016 13:34:33 525,00 525,00
HBAELS/2016/121/46 P4617300A MONCADA 20 26.10.2016 14:00:35 32.825,00 32.825,00
HBAELS/2016/122/46 P4618600C ONTINYENT 18 26.10.2016 14:14:00 5.315,00 4.955,00
HBAELS/2016/123/46 P4600200B ADOR 1 26.10.2016 15:04:54 1.251,00 1.251,00
HBAELS/2016/124/46 P4621600H RIBA-ROJA 6 26.10.2016 15:10:21 7.200,00 4.725,00
HBAELS/2016/125/46 P4600700A ALBAL 24 26.10.2016 15:10:26 25.593,53 24.303,53
HBAELS/2016/126/46 P4619200A PATERNA 35 26.10.2016 17:04:22 37.748,25 36.023,25
HBAELS/2016/127/46 P4616800A MELIANA 9 27.10.2016 09:24:15 14.550,00 10.470,00
HBAELS/2016/130/03 P0308200E XABIA 1 27.10.2016 14:29:18 600,00 600,00
HBAELS/2016/131/12 P1213200G VILANOVA D’ALCOLEA 4 27.10.2016 16:28:27 5.045,00 1.500,00
HBAELS/2016/132/12 P1212400D VALL D’ALBA 4 27.10.2016 17:18:43 4.150,00 4.150,00
HBAELS/2016/133/12 P1212600I VALL D’UIXO 15 28.10.2016 09:25:21 18.040,68 16.540,68
HBAELS/2016/134/03 P0300008J SAN ISIDRO 1 27.10.2016 14:41:48 150,00 150,00
HBAELS/2016/135/46 P4603400E ALMOINES 1 27.10.2016 09:44:31 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/136/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 27.10.2016 10:13:16 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/137/46 P4610400F QUART DE POBLET 22 27.10.2016 10:59:48 12.836,00 12.836,00
HBAELS/2016/138/46 P4601900F L’ALCÚDIA 6 27.10.2016 11:47:03 5.445,00 5.445,00
HBAELS/2016/140/46 P4620700G PUÇOL 20 27.10.2016 12:39:49 9.775,48 9.125,48
HBAELS/2016/145/03 P0311800G SAN FULGENCIO 2 27.10.2016 15:21:57 3.000,00 3.000,00
HBAELS/2016/147/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 08:49:17 1.500,00 1.500,00
HBAELS/2016/150/46 P4608000H BURJASSOT 3 27.10.2016 15:00:33 3.932,50 3.932,50
HBAELS/2016/151/46 P4612800E FOYOS 14 27.10.2016 16:50:45 9.262,00 3.582,00



EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/152/46 P4611100A CHESTE 3 27.10.2016 16:55:05 1.851,00 1.851,00
HBAELS/2016/153/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 09:07:33 860,00 860,00
HBAELS/2016/154/46 P4615000I LORIGUILLA 1 27.10.2016 16:56:53 1.980,00 1.980,00
HBAELS/2016/155/46 P4611500B DAIMÚS 1 28.10.2016 09:37:22 600,00 600,00
HBAELS/2016/156/46 P4604800E BELLERGUARD 1 28.10.2016 09:47:30 1.680,00 1.680,00
HBAELS/2016/157/46 P4614900A LLIRIA 34 28.10.2016 10:24:59 22.900,00 20.300,00
HBAELS/2016/158/46 P4603700H L’ALQUERIA DE LA COMTESSA 2 28.10.2016 10:36:48 775,00 775,00
HBAELS/2016/159/46 P4616700C MASSANASSA 7 28.10.2016 11:17:38 12.275,00 12.275,00
HBAELS/2016/160/03 P0306600H ELDA 19 28.10.2016 11:43:34 20.682,88 20.682,88
HBAELS/2016/161/03 P0307000J FORMENTERA DEL SEGURA 1 28.10.2016 09:53:16 1.375,00 1.375,00
HBAELS/2016/162/46 P4610400F QUART DE POBLET 4 28.10.2016 12:28:51 2.500,00 2.500,00
HBAELS/2016/163/46 P4624600E TORRENT 15 28.10.2016 12:39:23 16.099,50 11.599,50
HBAELS/2016/164/46 P4624600E TORRENT 111 28.10.2016 12:44:07 109.493,50 89.386,00
HBAELS/2016/165/46 P4620100J LA POBLA DE FARNALS 1 28.10.2016 12:57:52 950,00 950,00
HBAELS/2016/166/46 P4608400J CANET D’EN BERENGUER 8 28.10.2016 13:15:16 7.584,98 6.767,50
HBAELS/2016/167/03 P0306500J ELCHE 365 28.10.2016 10:15:35 347.703,47 316.356,59
HBAELS/2016/168/03 P0312200I SAN VICENTE DEL RASPEIG 28 28.10.2016 11:08:06 33.754,75 32.664,75
HBAELS/2016/169/12 P1207100G JERICA 3 28.10.2016 13:32:39 3.120,00 3.120,00
HBAELS/2016/170/03 P0308200E XÀBIA 1 28.10.2016 11:38:57 900,00 900,00
HBAELS/2016/171/12 P1214400B SANT JOAN DE MORO 7 28.10.2016 14:00:09 7.260,00 4.320,00
HBAELS/2016/173/12 P1205300E CHILCHES/XILXES 3 31.10.2016 13:42:13 3.570,00 3.570,00
HBAELS/2016/174/12 P1208400J ONDA 7 31.10.2016 13:39:12 7.045,00 3.865,00
HBAELS/2016/176/12 P1204000B CASTELLÓN DE LA PLANA 73 31.10.2016 11:20:42 34.630,77 25.188,07
HBAELS/2016/177/12 P1212800E VILAFAMES 2 31.10.2016 11:02:56 1.200,00 1.200,00
HBAELS/2016/178/12 P1212400D VALL D’ALBA 1 31.10.2016 10:53:53 300,00 300,00
HBAELS/2016/179/12 P1204000B CASTELLÓN DE LA PLANA 714 31.10.2016 10:48:18 437.300,20 358.020,30
HBAELS/2016/180/03 P0310000E PARCENT 2 28.10.2016 12:16:41 2.220,00 2.220,00
HBAELS/2016/181/46 P4620400D LA POBLA DE VALLBONA 7 28.10.2016 13:32:19 9.535,00 9.535,00
HBAELS/2016/182/46 P4607900J BUÑOL 19 28.10.2016 13:35:41 27.684,00 27.684,00
HBAELS/2016/183/46 P4600500E ALAQUÀS 9 28.10.2016 13:38:50 10.250,00 10.250,00
HBAELS/2016/184/46 P4622500I SEDAVÍ 14 28.10.2016 13:49:11 23.747,50 22.067,50
HBAELS/2016/185/46 P4625000G TURIS 8 28.10.2016 14:09:20 10.853,24 10.853,24
HBAELS/2016/186/46 P4617900H MUSEROS 17 28.10.2016 14:20:34 27.290,00 20.030,00
HBAELS/2016/187/46 P4625200C VALENCIA 254 28.10.2016 14:38:20 480.154,59 452.314,59
HBAELS/2016/188/46 P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 13 28.10.2016 15:01:38 7.212,10 7.212,10
HBAELS/2016/189/46 P4614700E XÀTIVA 23 28.10.2016 15:01:58 25.940,00 25.940,00
HBAELS/2016/190/46 P4613300E GANDIA 27 28.10.2016 15:19:53 41.639,86 36.179,86
HBAELS/2016/191/46 P4601900F L’ALCÚDIA 6 28.10.2016 16:11:11 7.885,00 6.125,00
HBAELS/2016/192/46 P4617100E MISLATA 15 31.10.2016 09:51:22 18.479,50 18.479,50
HBAELS/2016/193/46 P4616100F MANISES 7 31.10.2016 10:23:59 9.440,00 8.600,00
HBAELS/2016/194/46 P4616100F MANISES 2 31.10.2016 10:34:20 2.265,00 2.265,00
HBAELS/2016/195/03 P0306300E DÉNIA 24 31.10.2016 11:36:43 37.270,00 26.390,00
HBAELS/2016/196/03 P0306300E DÉNIA 17 31.10.2016 11:47:00 27.350,53 21.170,53
HBAELS/2016/197/03 P0306300E DÉNIA 6 31.10.2016 11:55:43 11.900,00 9.700,00
HBAELS/2016/198/03 P0306300E DÉNIA 9 31.10.2016 12:15:33 15.399,96 15.399,96
HBAELS/2016/199/46 P4601900F L’ALCÚDIA 8 31.10.2016 12:35:26 9.077,50 9.077,50
HBAELS/2016/200/46 P4623200E SILLA 4 31.10.2016 12:53:46 1.935,00 1.935,00
HBAELS/2016/201/46 P4614500I XERACO 1 31.10.2016 13:19:04 1.250,00 1.250,00
HBAELS/2016/202/46 P4615000I LORIGUILLA 1 31.10.2016 13:19:59 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/203/46 P4613300E GANDIA 13 31.10.2016 13:46:31 20.149,66 17.629,66
HBAELS/2016/204/03 P0306300E DÉNIA 10 31.10.2016 13:57:15 16.109,97 16.109,97
HBAELS/2016/205/46 P4602100B ALDAIA 1 31.10.2016 14:11:45 1.800,00 1.800,00
HBAELS/2016/208/03 P0310100C PEDREGUER 3 28.10.2016 13:12:08 3.900,00 3.900,00
HBAELS/2016/209/03 P0313800E EL VERGER 6 28.10.2016 13:14:56 9.690,00 8.130,00
HBAELS/2016/210/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:17:28 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/211/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:29:53 1.925,00 1.925,00
HBAELS/2016/212/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 13:36:32 2.400,00 2.400,00
HBAELS/2016/213/03 P0301800I ALTEA 53 28.10.2016 13:49:23 74.186,42 74.186,42
HBAELS/2016/214/03 P0304800F CALLOSA D’EN SARRIÀ 3 28.10.2016 14:05:48 4.800,00 4.800,00
HBAELS/2016/215/03 P0305000B EL CAMPELLO 1 28.10.2016 14:06:40 2.700,00 2.700,00



Segundo
Denegar los expedientes que a continuación se relacionan por 

incompatibilidad con la Orden 6/2016, de 19 de mayo, de la Conselle-
ria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, dado que 
todas las personas o unidades de convivencia de dichos expedientes 
habían sido beneficiarias de las ayudas otorgadas mediante Resolución 
de 27 de octubre de 2016, de la Dirección General de Vivienda, Rehabi-
litación y Regeneración Urbana (DOGV 7924, 24.11.2016).

Tercero
Denegar las solicitudes de ayudas que se enumeran a continuación 

por agotamiento del presupuesto.

Segon
Denegar els expedients que a continuació s’indiquen per incompati-

bilitat amb l’Ordre 6/2016, de 19 de maig, de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori, atés que totes les persones 
o unitats de convivència dels dits expedients han sigut beneficiàries de 
les ajudes atorgades mitjançant la Resolució de 27 d’octubre de 2016, 
de la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana 
(DOGV núm. 7924 de 24-11-16).

Tercer
Denegar les sol·licituds d’ajudes que s’enumeren a continuació per 

esgotament del pressupost.

EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/216/03 P0309200D MURO DEL ALCOY 8 28.10.2016 14:09:07 10.885,00 10.885,00
HBAELS/2016/217/03 P0313900C VILLAJOYOSA 30 28.10.2016 14:37:06 42.285,00 41.355,00
HBAELS/2016/218/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 1 28.10.2016 14:59:54 2.100,00 2.100,00
HBAELS/2016/219/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 4 28.10.2016 15:04:11 6.726,00 6.726,00
HBAELS/2016/220/03 P0311900E SANT JOAN D’ALACANT 3 28.10.2016 15:07:05 5.220,00 5.220,00
HBAELS/2016/222/03 P0310200A PEGO 5 28.10.2016 15:09:56 5.350,00 5.350,00
HBAELS/2016/223/03 P0305600I COCENTAINA 14 28.10.2016 15:46:10 17.070,00 17.070,00
HBAELS/2016/224/03 P0310900F RAFAL 4 28.10.2016 16:01:39 1.552,50 1.552,50
HBAELS/2016/225/03 P0310700J POLOP 11 31.10.2016 09:09:48 5.705,00 5.705,00
HBAELS/2016/226/03 P0306500J ELCHE 20 31.10.2016 09:16:51 25.263,75 23.143,75
HBAELS/2016/227/03 P0300900H ALCOI 86 31.10.2016 13:03:32 75.085,01 71.495,01
HBAELS/2016/228/03 P0313300F TORREVIEJA 48 31.10.2016 13:28:15 40.492,45 39.687,45
HBAELS/2016/229/03 P0310900F RAFAL 4 31.10.2016 13:37:02 1.545,00 1.545,00
HBAELS/2016/244/12 P1210500C SIERRA ENGARCERÁN 3 28.10.2016 09:01:06 3.900,00 3.900,00
HBAELS/2016/245/12 P1208400J ONDA 50 20.10.2016 15:24:41 61.938,64 16.910,00

TOTAL EXPEDIENTES212 TOTAL PERSONAS 3.329
O UNID. CONVIV. IMPORTE TOTALES 3.476.371,93 3.080.766,51

EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/81/46 P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 1 21.10.2016 14:51:25 893,70 0,00
HBAELS/2016/172/12 P1208400J ONDA 2 31.10.2016 14:05:07 2.640,00 0,00
HBAELS/2016/175/12 P1208400J ONDA 5 31.10.2016 12:03:57 4.860,00 0,00

*  *  *  *  *

EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 

UNIDADES CON-
VIVENCIA

FECHA SOLICITUD IMPORTE 
SOLICITADO

IMPORTE 
CONCEDIDO

HBAELS/2016/81/46 P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 1 21.10.2016 14:51:25 893,70 0,00
HBAELS/2016/172/12 P1208400J ONDA 2 31.10.2016 14:05:07 2.640,00 0,00
HBAELS/2016/175/12 P1208400J ONDA 5 31.10.2016 12:03:57 4.860,00 0,00

EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/230/03 P0307600G GUARDAMAR DEL SEGURA 36 31.10.2016 14:23:51 34.850,20 0,00
HBAELS/2016/206/46 P4622500I SEDAVÍ 11 31.10.2016 14:52:40 20.498,50 0,00
HBAELS/2016/207/46 P4601300I ALBORAYA 17 31.10.2016 15:31:27 29.442,50 0,00
HBAELS/2016/221/46 P4618300J OLIVA 30 03.11.2016 09:50:40 35.337,50 0,00
HBAELS/2016/231/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 13:23:53 1.080,00 0,00
HBAELS/2016/233/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 13:44:01 1.800,00 0,00
HBAELS/2016/232/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 15:57:22 1.567,50 0,00
HBAELS/2016/234/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:07:09 1.440,00 0,00



Cuarto
Inadmitir la solicitud del Ayuntamiento de Benisanó con fecha de 

registro de entrada en la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación 
y Regeneración Urbana el día 25 de noviembre de 2016 por haber sido 
presentada una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes 
establecido en el artículo 4 apartado a de la Orden 9/2016, de 3 de 
agosto, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración 
del Territorio.

Se podrán conceder pagos anticipados de hasta el 30 por 100 de 
las subvenciones a los Ayuntamientos, en los términos y condiciones 
establecidas en el artículo 171 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, estando los ayuntamientos exonerados de formalizar aval 
o garantía del importe del anticipo.

Si realizado el anticipo, no se justifica el cumplimiento de la finali-
dad para la que se concedieron las subvenciones mediante documento 
justificativo del pago de rentas en concepto de alquiler, se procederá a 
iniciar el procedimiento de reintegro de las subvenciones, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 172 de la citada Ley 1/2015, de 6 de 
febrero.

El Ayuntamiento queda sometido a las obligaciones y responsabili-
dades establecidas en la base Diez de la Orden 9/2016, de 3 de agosto, 
de la Consellería de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Terri-
torio, y especialmente a lo dispuesto en el apartado 7 de la citada base 
Diez, es decir, a justificar durante los meses de enero, febrero y marzo 

Quart
Inadmetre la sol·licitud de l’Ajuntament de Benisanó amb data 

registre d’entrada en la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i 
Regeneració Urbana el dia 25 de novembre de 2016, per haver sigut pre-
sentada una vegada transcorregut el termini de presentació de sol·lici-
tuds establit en l’article 4, apartat a, de l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost, de 
la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori.

Es podran concedir pagaments anticipats de fins al 30 per 100 de 
les subvencions als Ajuntaments, en els termes i condicions establides 
en l’article 171 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’Hi-
senda Pública, del Sector Públic Instrumental i de Subvencions, estant 
els Ajuntaments exonerats de formalitzar aval o garantia de l’import de 
la bestreta.

Si realitzada la bestreta, no es justifica el compliment de la finalitat 
per a la que es van concedir les subvencions per mitjà de document 
justificatiu del pagament de rendes en concepte de lloguer, es procedirà 
a iniciar el procediment de reintegrament de les subvencions, d’acord 
amb el que establix l’article 172 de l’esmentada Llei 1/2015, de 6 de 
febrer.

L’Ajuntament queda sotmés a les obligacions i responsabilitats esta-
blides en la base Deu de l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost, de la Conselleria 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, i especialment 
al que disposa l’apartat 7 de l’esmentada base Deu, és a dir, a justificar 
durant els mesos de gener, febrer i març de 2017 el compliment de la 

EXPEDIENT CIF AJUNTAMENT
PERSONES O 
UNITATS DE 

CONVIVÈNCIA
DATA SOL.LICITUD IMPORT 

SOLICITAT
IMPORT 

CONCEDIT

HBAELS/2016/235/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:16:30 1.925,00 0,00
HBAELS/2016/236/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:39:23 1.567,50 0,00
HBAELS/2016/237/46 P4602100B ALDAIA 3 03.11.2016 16:51:53 5.060,00 0,00
HBAELS/2016/238/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:03:39 1.250,00 0,00
HBAELS/2016/239/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:17:50 1.950,00 0,00
HBAELS/2016/240/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:29:53 2.100,00 0,00
HBAELS/2016/241/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:38:36 750,00 0,00
HBAELS/2016/242/12 P1208400J ONDA 6 04.11.2016 08:34:09 6.196,38 0,00
HBAELS/2016/243/12 P1213500J VILA-REAL 9 04.11.2016 08:52:21 12.078,00 0,00
HBAELS/2016/246/46 P4601400G ALBUIXECH 21 08.11.2016 14:41:34 26.867,36 0,00
HBAELS/2016/247/46 P4609600D CATARROJA 12 10.11.2016 13:03:59 18.430,00 0,00

*  *  *  *  *

EXPEDIENTE CIF AYUNTAMIENTO
PERSONAS O 
UNIDADES 

CONVIVENCIA
FECHA SOLICITUD IMPORTE 

SOLICITADO
IMPORTE 

CONCEDIDO

HBAELS/2016/230/03 P0307600G GUARDAMAR DEL SEGURA 36 31.10.2016 14:23:51 34.850,20 0,00
HBAELS/2016/206/46 P4622500I SEDAVÍ 11 31.10.2016 14:52:40 20.498,50 0,00
HBAELS/2016/207/46 P4601300I ALBORAYA 17 31.10.2016 15:31:27 29.442,50 0,00
HBAELS/2016/221/46 P4618300J OLIVA 30 03.11.2016 09:50:40 35.337,50 0,00
HBAELS/2016/231/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 13:23:53 1.080,00 0,00
HBAELS/2016/233/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 13:44:01 1.800,00 0,00
HBAELS/2016/232/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 15:57:22 1.567,50 0,00
HBAELS/2016/234/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:07:09 1.440,00 0,00
HBAELS/2016/235/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:16:30 1.925,00 0,00
HBAELS/2016/236/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 16:39:23 1.567,50 0,00
HBAELS/2016/237/46 P4602100B ALDAIA 3 03.11.2016 16:51:53 5.060,00 0,00
HBAELS/2016/238/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:03:39 1.250,00 0,00
HBAELS/2016/239/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:17:50 1.950,00 0,00
HBAELS/2016/240/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:29:53 2.100,00 0,00
HBAELS/2016/241/46 P4602100B ALDAIA 1 03.11.2016 17:38:36 750,00 0,00
HBAELS/2016/242/12 P1208400J ONDA 6 04.11.2016 08:34:09 6.196,38 0,00
HBAELS/2016/243/12 P1213500J VILA-REAL 9 04.11.2016 08:52:21 12.078,00 0,00
HBAELS/2016/246/46 P4601400G ALBUIXECH 21 08.11.2016 14:41:34 26.867,36 0,00
HBAELS/2016/247/46 P4609600D CATARROJA 12 10.11.2016 13:03:59 18.430,00 0,00



de 2017 el cumplimiento de la finalidad para la que se concedieron 
las ayudas, mediante certificado del Interventor o Secretario del Ayun-
tamiento justificativo del pago de las rentas en concepto de alquiler, 
según modelo publicado como Anexo a la Orden 9/2016, de 3 de agosto, 
también disponible en la web corporativa.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la consellera 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio en el plazo 
de un mes desde a contar desde el día siguiente a la notificación de la 
misma, según disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, o interponer directamente recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, 
contados desde el día siguiente a la publicación de la misma, de acuerdo 
con lo establecido en los artículos 10.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso 
que estime oportuno.

Valencia, 15 de diciembre de 2016.‒ La directora general de Vivien-
da, Rehabilitación y Regeneración Urbana: Rebeca Torró Soler.

finalitat per a la que es van concedir les ajudes, per mitjà de certificat 
de l’Interventor o Secretari de l’Ajuntament justificatiu del pagament de 
les rendes en concepte de lloguer, segons model publicat com a annex 
a l’Ordre 9/2016, de 3 d’agost, també disponible en la web corporativa.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs potestatiu de reposició davant de la consellera 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori en el termini 
d’un mes des de a comptar de l’endemà de la notificació de la mateixa, 
segons disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, 
o interposar directament recurs contenciós-administratiu davant de la 
Sala del Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats des 
de l’endemà de la publicació de la mateixa, d’acord amb el que establix 
els articles 10.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjuí que puga exercitar qualsevol altre recurs que 
crega oportú.

València, 15 de desembre de 2016.–  La directora general d’Habitat-
ge Rehabilitació i Regeneració Urbana: Rebeca Torró Soler.


		2016-12-27T14:02:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




